
 
 

UCHWAŁA NR 154/2025 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr IX/69/2024 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Paweł Mostowy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5121



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 61 069 449,52

Technika 11 121 172,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 092,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 515 660,00

Branżowe szkoły I stopnia 3 677 781,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 911 957,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 210 500,00

Pozostała działalność 10 905 043,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 570,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 223 565,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
28 359,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

159 869 203,74

4790 3 343,00 3 343,00

Razem: 0,00 159 869 203,74

4110 575,00 224 140,00

4120 82,00 28 441,00

80195 0,00 10 905 043,06

4010 -4 000,00 650 570,00

4790 -8 515,00 1 903 442,00

4800 8 515,00 219 015,00

4800 513,00 516 173,00

80117 0,00 3 677 781,00

4010 -2 299,00 1 397 701,00

4040 1 786,00 143 878,00

801 0,00 61 069 449,52

80115 0,00 11 121 172,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 154/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 05 LUTEGO 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5121


	UCHWAŁA NR 154/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 154/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 5 lutego 2025 roku

		2025-05-26T11:39:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




